
2021年 7 月 

お得意様各位 

 

夏期休暇のご案内 

 

 

謹啓 盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏期休暇を下記のとおりとさせて頂きます。 

誠に勝手ながら何卒ご了承の上、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

 

   夏期休暇期間 

 

 

 

 

 

 

 

滋賀特機グループ 

 

   ◆滋賀特機株式会社           ◆株式会社ほりでん 

 

   ◆東洋エンジニア株式会社        ◆中堀電商株式会社 

 

   ◆新・エネルギーシステム株式会社    ◆ワコー電機株式会社 

 

   ◆株式会社京都システムエンジニアリング 

 

                            以上  

2021年 8月 13日（金） ～ 

                 2021年 8月 16日（月） 


